
Nr pociągu 43804/5
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania

15 XII - 6 I, 

11 I - 23 II, 

27 II - 14 III

7 - 10 I, 

24 - 26 II
12 II - 14 III

Katowice o 08:14 13:40
Przystanek autobusowy ”Andrzeja Dworzec” 

przy Placu Oddziałów Młodzieży Powstańczej 

i ul. Andrzeja

Katowice Zawodzie o 08:29 13:55
Plac przy stacji PKP, przy wyjściu z tunelu 

ul. Hutnicza 1

Katowice Szopienice 

Południowe
o 08:44 14:10

Plac przy dworcu PKP, przy wyjściu z tunelu 

ul. 11 Listopada  

Mysłowice o 08:56 14:22
Plac przy dworcu PKP, przy wyjściu z tunelu 

ul. Powstańców 

p 09:15 14:41

o 08:44 09:16 14:42

Jaworzno Ciężkowice o 08:54 09:26 14:52 Plac przy przejeździe, obok nastawni PKP

Balin o 09:12 09:44 15:10 Plac przy dworcu PKP, ul. Dworcowa

p 09:27 09:59 15:24

o 09:27 09:59 15:25

Dulowa o 09:37 10:09 15:35
Przystanek autobusowy "Dulowa" 

przy drodze głównej, 150 m od stacji PKP

Wola Filipowska o 09:44 10:16 15:42
Przystanek autobusowy "Wola Filipowska" 

przy drodze głównej, 300 m od stacji PKP

p 09:52 10:23 15:52

o 09:52 10:24

Rudawa o 10:00 10:32
Przystanek autobusowy obok wiaduktu kolejowego 

ul. Wyspiańskiego

Zabierzów o 10:09 10:41
 Przystanek autobusowy MPK "Piekarnia" 

przy ul. Krakowskiej, około 900 m od stacji PKP

Rozkład  jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za  odwołane pociągi na odcinku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Katowice - Jaworzno Szczakowa - Trzebinia - Kraków Główny                                                                                                                                                       

 w terminie: 15 XII 2019 – 14 III 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Trzebinia Plac przy stacji PKP

Krzeszowice
Pętla obok Straży Pożarnej, 200 m od stacji PKP 

(przystanki odjazdów busów) 

Jaworzno Szczakowa Plac przy dworcu PKP, ul. Kolejarzy

43300/1



Kraków Business Park o 10:12 10:44
Obok ronda w Business Park

przed budynkiem "Dollar Lunch Bar"

Kraków Mydlniki Wapiennik o 10:22 10:54
Przystanek autobusowy MPK "Granica Miasta"

 przy ul. Balickiej, 200 m od stacji PKP

Kraków Mydlniki o 10:24 10:56
Przystanek autobusowy MPK przy ul. Balickiej 

skrzyżowanie ul. Godlewskiego z ul. Balicką

300 m od stacji PKP

Kraków Łobzów o 10:34 11:06
Przystanek autobusowy MPK "Kraków Łobzów" 

ul. Wrocławska 

Kraków Główny p 10:42 11:13
Przystanek MPK "Dworzec Główny Wschód"

 obok dworca autobusowego MDA

ul. Bosacka


